
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Brýle opilý a nebezpečný
Objednací kód: 4203.PH79190A

Cena bez DPH 2.790,00 Kč
Cena s DPH 3.375,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tato učební pomůcka dodá každému výukovému programu prevence proti alkoholu nový rozměr, a to tím, že umožní vyučujícímu předat
své poselství jasně a rychle. Použití brýlí „opilý a nebezpečný“ demonstruje zejména jeden fakt - tzv. „binge drinking“ (nadměrné pití
alkoholu, konzumace pěti nebo více sklenic alkoholického nápoje za méně než dvě hodiny) je smrtící. Jelikož je simulace opilosti pomocí brýlí
tak reálná a intenzivní, jejich nositelům nezbývá nic jiného, než si uvědomit, že je nadměrné pití alkoholu skutečně nebezpečné. 

Volitelné interaktivní doplňky (nejsou v ceně) :

Auto na dálkové ovládání „Opilý a nebezpečný“ (PH79922) – barevné, dálkově ovládané, 28 cm dlouhé auto je dokonalé pro ukázky
ve třídě. Účastníci se mohou pokusit řídit auto improvizovanou dráhou z branek tvořených skleničkami na šampaňské (zahrnuty v
sadě). Studenty to zabaví a bude to pro ně hodina, na kterou nezapomenou.
Sada nápojů "Opilý a nebezpečný“ (PH79755) – každá plastová sklenice má v umělém plastovém nápoji zalité malé nabourané auto.
Ačkoli je jejich význam jasný i beze slov, stanou se vynikajícím podnětem pro diskusi.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


